do E-book Os reflexos da Pandemia do Coronavírus nos Contratos Terceirizados, publicado em 2020; 

coautora do E-book Como Ficam os Procedimentos de Pagamento em Conta Vinculada e Suspensões, 

publicado em 2020. 

O valor total desta contratação é de R$ 7.650,00 (sete mil, seiscentos e cinquenta reais), sendo R$ 

1.530,00 (um mil, quinhentos e trinta reais) por participante, estando inclusos todos os tributos, encargos 

sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do 

serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da Escola